

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **KYK Genel Müdür Yardımcısı Özdemir Adıyaman'daydı**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında **yurt** denetimlerinde bulundu ve gençlerle bir araya geldi.

**Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş ile birlikte Adıyaman'daki GSB **yurtlarını** ziyaret ederek, Hizmet Müdürleri, **Yurt** Müdürleri, Eğitim Şube Müdürleri ve



Özdemir, etkinlikler kapsamında hazırlanan sergiyi de ziyaret etti.

Özdemir'in ziyaretleri sırasında gençlerle samimi bir atmosferde gerçekleştirdiği sohbetler ve sergi ziyareti, katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Haber: Mehmet Celal Geyik



Personelleri, Kurum Psikologları ve Manevi rehberlerle bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda, **yurtlarda** gerçekleştirilen eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere dair detaylı bilgiler alan Özdemir, **yurtlardaki** hizmet kalitesini artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Toplantının ardından gençlerle bir araya gelen Özdemir, onların görüş ve düşüncelerini dinledi. Gençlerin katılımıyla GSB **yurtlarımızda** düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinin sonuçlarını yerinde inceleyen



# Vali Aktaş, **KIZ** **yurdunu** inceledi

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Gebze'deki Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu

**V**ALİ İlhami Aktaş, Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve faaliyete geçmiş olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar tarafından karşılanan Vali İlhami Aktaş, yeni faaliyete geçen 1.740 kişi kapasiteli Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'na ilişkin brifing aldı.

## EŞLİK ETTİLER

İncelemeleri sırasında Vali Aktaş'a, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ve Gebze İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hikmet Tatoğlu eşlik ettiler. Yurdun genel durumu hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. **(Bülten)**



# Afyonkarahisar, **ÖZEL HABER** Türkiye'de birinci oldu

Afyonkarahisar'da sporu bir yaşam biçimine dönüştürmek ve geleceğin şampiyonlarını yetiştirmek adına çalışmalarını aralıksız devam ettiren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) ve Sporcu Eğitim Merkezi (SEM), güreş sporuna gönül veren gençler için başarı üssü haline geldi. İki merkezde güreşte geleceğin şampiyonları yetiştiriliyor. Afyonkarahisar, il karnesinde gençlik, spor, yurt ve eğitim alanında Türkiye birincisi oldu



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi ve Sporcu Eğitim Merkezi'nin çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Kasapoğlu, "TOHM kapsamında, serbest stil güreş branşında 36 sporcumuz, düzenli olarak alanında uzman antrenörler eşliğinde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu genç sporcular, Türkiye'nin en iyi antrenörlerinden rehberlik olarak uluslararası arenada bayrağımızı dalgalandırmayı hedeflemektedir. Merkezimiz, bilimsel temellere dayalı bir eğitim anlayışıyla, sporcularımızın yeteneklerini geliştirmek ve onları en üst seviyeye taşımak için yoğun bir gayret göstermektedir. Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) ise 12 Afyonkarahisarlı güreşçimize sporla iç içe bir eğitim olanağı sunmaktadır. Bu merkezde sporcularımız, fiziksel gelişimlerinden psikolojik desteklerine kadar her aşçında desteklenmekte, antrenmanlarını en verimli şekilde gerçekleştirmektedir.

Özellikle genç yaşta başlayan bu destek, ülkemizin spor altyapısının güçlenmesine ve gelecekte büyük başarılarla imza atacak sporcuların yetişmesine katkı sağlamaktadır" ifadelerinin kullandı.

## "HEDEFİMİZ, AFYONKARAHİSAR'I SPORUN HER ALANINDA BİR MARKA ŞEHİR HALİNE GETİRMEK"

Afyonkarahisar olarak spora ve sporcularımıza verdiğimiz önemimiz meyvelerini almaya başladıklarını aktaran Kasapoğlu, gelecek yıllarda nice şampiyonların bu sporcular arasından çıkacağını dile getirdi.

"Hedefimiz, Afyonkarahisar'ı sporun her alanında bir marka şehir haline getirmek ve gençlerimizi sporun birleştirici gücüyle geleceğe hazırlamak" diyen İl Müdürü Kasapoğlu, Afyonkarahisar'da özel sporcular için sporun engellerinin aşıldığını belirtti.

## "AFYONKARAHİSAR OLARAK, SPORUN ENGELLERİ ORTADAN KALDIRAN GÜCÜNE İNANIYORUZ"



Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Afyonkarahisar'da özel sporcularımıza yönelik çalışmalarımız, sporun birleştirici gücünü herkese ulaştırma hedefimiz doğrultusunda devam ediyor. Her bireyin spor yapma hakkına sahip olduğu anlayışıyla, özel sporcularımızın hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerini desteklemek için büyük bir özveriyle çalışıyoruz. İşitme Engelliler antrenörümüz Hüseyin Baydaş öncülüğünde, Atletizm Pistimizde düzenli olarak özel sporcularımıza yönelik eğitimler verilmektedir.

Ayrıca Şehit Ömer Halis Özdemir Parkı'nda da özel sporcularımızın sporla buluşmalarını sağlayarak onları toplumsal hayata daha güçlü bir şekilde entegre etmeyi amaçlıyoruz. Spor Lisesi'nde ise Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri, alanında uzman 5 antrenörümüz rehberliğinde özel sporcularımıza eğitimler sunulmaktadır. Bu programlar, sporcularımızın bireysel yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanırken, özgüven kazanmalarına ve sosyal

becerilerini geliştirmelerine de önemli katkılar sağlamaktadır. Afyonkarahisar olarak, sporun engelleri ortadan kaldıran gücüne inanıyor ve her bir özel sporcumuzun başarı hikâyesine destek olmayı görev biliyoruz."

## "GENÇLERİMİZ, SORUMLULUK ALMA VE ÇEVRE BİLİNCİ GİBİ ÖNEMLİ DEĞERLER ÖĞRENIYORLAR"

Sultandağı Gençlik Kampı ile gençlerin doğayla iç içe deneyimler yaşadıklarına dikkat çeken Müdür Kasapoğlu, "Gençlerimiz burada, sadece doğanın güzelliklerini keşfetmekle kalmıyor, aynı zamanda takım çalışması, sorumluluk alma ve çevre bilinci gibi önemli değerler öğreniyorlar" dedi.

## "HEM EĞLENİYOR HEM DE YENİ BECERİLER KAZANIYORLAR"

Kasapoğlu, Gençlik Merkezleri ile gençlerin



gelişimine katkı sağladıklarını aktararak, "Afyonkarahisar Gençlik Merkezi, Karahisar Gençlik Merkezi, Sandıklı Gençlik Merkezi, Şuhut Gençlik Merkezi, Çay Gençlik Merkezi ve Emirdağ Gençlik Merkezi gibi merkezlerimizde, 72 bin 942 genç üyemiz bulunmaktadır. Gençlik Merkezlerimizde, gençlerimize yönelik resim, hat sanatı, ebru, basketbol, fotoğrafçılık, matematik, diksiyon gibi kurslar düzenlenmekte ve gençlerimizin bu alanlarda kendilerini geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Gençlik liderlerimiz, gençlerimizle birebir ilgilenerek onların gelişimine katkı sağlamaktadır" diye konuştu. Afyonkarahisar'daki 18 KYK yurtlarında 11 bin 601 öğrenci olduğunu belirten Kasapoğlu, "Yurtlarımız, öğrencilerimize sadece barınma hizmeti sunmakla kalmayıp, aynı zamanda ücretsiz yemek imkanları, eğitim destek hizmetleri ve kültürel etkinliklere katılma fırsatları da sağlamaktadır. Öğrenciler, yurtlarımızda kalırken, resim, ebru, hat sanatı, gibi kurslara katılarak hem eğleniyor hem de

yeni beceriler kazanıyorlar" ifadelerinin kullandı.

## AFYONKARAHİSAR, İL KARNESİNDE GENÇLİK VE SPOR ALANINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Kasapoğlu, önemli bir veriyi de paylaştı. Kasapoğlu, "Afyonkarahisar olarak elde ettiğimiz başarılarla bir kez daha gurur duyuyoruz. Gençlik, Spor, Yurt ve Eğitim Araştırma Koordinasyon alanında genel anlamda Türkiye birincisi olduk ve bu başarı İl Müdürlüğümüzün disiplinli çalışmasının, azminin ve ekip ruhunun bir göstergesidir. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye genelindeki il karnesi sıralamasında birinci sırada yer alarak, sadece sportif başarılarla değil, gençlik ve eğitim çalışmalarında da lider olduğunu kanıtlamıştır" dedi.

## "GEREKLİ TÜM İMKANLARI SAĞLIYORUZ"

Kasapoğlu, sözlerini şöyle tamamladı: "Afyonkarahisar olarak, gençlerimizin her alanda gelişmesini sağlayacak altyapıyı sunuyor ve onların daha sağlıklı, başarılı ve mutlu bir gelecek inşa etmeleri için gerekli tüm imkanları sağlıyoruz. Bu çalışmalarımızın meyvelerini almak için sabırsızlanıyor ve her geçen gün



daha güçlü bir şekilde gençlerimize hizmet etmeye devam ediyoruz. Sporun ve gençliğin gelişimi için özveriyle çalışan Spor Hizmetleri, Gençlik Hizmetleri, Yurt Hizmetleri, Eğitim Şube, Destek Hizmetleri birimi; antrenörlerimiz, personellerimiz ve gençlik liderlerimiz gönülden teşekkür ediyoruz.

Gençlerimizin başarısını ve ülkemizin geleceği için ortaya koyduğunuz emek, bizlere güç veriyor.

Ayrıca, tüm gençlerimize azimleri ve enerjileriyle yarattıkları güzel tablo için minnettarım. Birlikte nice başarılarla ulaşacağımıza inancım tam." >>>Mustafa BAYER

# KYK Genel Müdür Yardımcısı Adıyaman'da İncelemelerde Bulundu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında **yurt** denetimlerinde bulundu ve gençlerle bir araya geldi.

**Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş ile birlikte Adıyaman'daki GSB **yurtlarını** ziyaret ederek, Hizmet Müdürleri, **Yurt** Müdürleri, Eğitim Şube Müdürleri ve Personelleri, Kurum Psikologları ve Manevi rehberlerle bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, **yurtlarda** gerçekleştirilen eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere dair detaylı bilgiler alan Özdemir, **yurtlardaki** hizmet kalitesini artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulundu. Toplantının



ardından gençlerle bir araya gelen Özdemir, onların görüş ve düşüncelerini dinledi. Gençlerin katılımıyla GSB **yurtlarımızda** düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinin sonuçlarını yerinde inceleyen Özdemir, etkinlikler kapsamında hazırlanan sergiyi de ziyaret etti. **Haber: Melike Sincar**



## **KYK Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir** **Adıyaman'da incelemelerde bulundu**



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman temaslarında **yurtlarda** denetimde bulunarak, gençlerle bir araya geldi.

**Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş ile birlikte Adıyaman'daki GSB **yurtlarını** ziyaret ederek, Hizmet Müdürleri, **Yurt** Müdürleri, Eğitim Şube Müdürleri ve Personelleri, Kurum Psikologları ve Manevi rehberlerle bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, **yurtlarda** gerçekleştirilen eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere dair

detaylı bilgiler alan Özdemir, **yurtlardaki** hizmet kalitesini artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Toplantının ardından gençlerle bir araya gelen Özdemir, onların görüş ve düşüncelerini dinledi. Gençlerin katılımıyla GSB **yurtlarımızda** düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinin sonuçlarını yerinde inceleyen Özdemir, etkinlikler kapsamında hazırlanan sergiyi de ziyaret etti.

Özdemir'in ziyaretleri sırasında gençlerle samimi bir atmosferde gerçekleştirdiği



sohbetler ve sergi ziyareti, katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılandı. **PHA**